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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698903 WONG VINSON JOHN1 COMENSE SCHERMA27/12/99

 641969 BELCASTRO FRANCESCO2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 645955 ZORZAN EDOARDO3 CDS MANGIAROTTI23/05/03

 644934 ROVERE CARLO LUIGI4 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 672905 RIZZI MARCO5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 670057 VILLA GABRIELE6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/02/07

 650475 POLLICE MICHELE7 CDS MANGIAROTTI22/01/04

 666706 COLOMBO MIRKO8 CDS MANGIAROTTI22/05/04

 664103 LILLI ALESSANDRO9 CDS MANGIAROTTI06/11/02

 655095 ANDREOLI PIETRO10 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 647566 GUATELLI DAMIANO11 MANTOVA SCHERMA22/01/04

 679696 NITTI AKASH12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 677899 PEZZUTO SIMONE13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 632651 GHITTI MICHELE14 Scherma Sebino16/12/79

 679687 BERARDINELLI LORENZO15 CDS MANGIAROTTI20/05/05

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO16 SCHERMABRESCIA07/04/08

 674149 BOSSINI ALESSANDRO17 CLUB SCHERMA LEONESSA07/01/07

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 689971 BAZZI FILIPPO19 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 639827 PEDRETTI EDOARDO20 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 666862 COLOMBO SEBASTIANO21 CDS MANGIAROTTI21/06/05

 667407 ORSINI MICHELANGELO22 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA31/12/05

 652862 MIGLIORE IGNAZIO23 BRIANZASCHERMA01/01/04

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO24 COMENSE SCHERMA03/10/08

 695890 LAPENNA CARLO25 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/05/08

 674234 ZARRILLI JACOPO26 CDS MANGIAROTTI04/06/08

 681669 VERZELETTI MATTEO27 CLUB SCHERMA LEONESSA11/06/07

 674228 REGINA ENDY KAROL28 CDS MANGIAROTTI28/03/08

 106440 ROVERE ENRICO29 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 675157 DALL'AVA GUALTIERO30 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/12/08

 695866 NOSTRI LUCA31 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/08/08

 693039 LIU HAOHONG32 SCHERMABRESCIA15/12/08

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO33 SCHERMA DESIO12/06/08

 676285 MIGNANEGO EDOARDO34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/12/07

 683370 ELEFANTE PIETRO35 FANFULLA 187427/09/06

 676454 MERELLO EDOARDO36 FANFULLA 187425/09/08

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO37 FENCING DIFFERENT27/04/08

 697475 GABUSI FEDERICO38 FENCING DIFFERENT27/04/08

 668874 CAVALCA LORENZO39 SCHERMA DESIO13/04/06

 675629 SISTO PAOLO40 FANFULLA 187409/10/03

 693184 RANGO FRANCESCO41 NUOVO  AMBROSIANO13/11/07
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BELCASTRO FRA - BGPOL (Bergamo)

 -

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia)

LILLI ALESSAN - MIMAN (Milano)

BERNARDESCHI  - COCOM (Como)

LAPENNA CARLO - VAGAL (Cardano al Campo)

COLOMBO MIRKO - MIMAN (Milano)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

REGINA ENDY K - MIMAN (Milano)

ORSINI MICHEL - BGCOM (Treviglio)

GUATELLI DAMI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

COLOMBO SEBAS - MIMAN (Milano)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

VILLA GABRIEL - MIBRE (Bresso)

ZORZAN EDOARD - MIMAN (Milano)

 -

BERARDINELLI  - MIMAN (Milano)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

BOSSINI ALESS - BSLEO (Brescia)

SERIOLI GIACO - BSSCA (Bergamo)

VERZELETTI MA - BSLEO (Brescia)

POLLICE MICHE - MIMAN (Milano)

WONG VINSON J - COCOM (Como)

ZARRILLI JACO - MIMAN (Milano)

MIGLIORE IGNA - MIBRI (Monza)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

PEZZUTO SIMON - MIBRE (Bresso)

PEDRETTI EDOA - BSLEO (Brescia)

 -

RIZZI MARCO - VAGAL (Cardano al Campo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 1,00  23  30  7 1  4

 645955 ZORZAN EDOARDO MIMAN Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  2

 670057 VILLA GABRIELE MIBRE Qualificato 1,00  21  30  9 4 4  3

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 1,00  21  25  4 5 5  6

 650475 POLLICE MICHELE MIMAN Qualificato 1,00  15  30  15 6 6  5

 698903 WONG VINSON JOHN COCOM Qualificato 0,83  18  28  10 7 7  4

 666706 COLOMBO MIRKO MIMAN Qualificato 0,83  17  27  10 8 8  3

 664103 LILLI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,83  13  27  14 9 9  1

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,80  15  21  6 10 10  6

 674149 BOSSINI ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,67  12  28  16 11 11  1

 647566 GUATELLI DAMIANO MNMAN Qualificato 0,67  11  26  15 12 12  2

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,67  8  27  19 13 13  5

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,67  8  25  17 14 14  4

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Qualificato 0,67  6  24  18 15 15  2

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,67  3  22  19 16 16  3

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,60  0  16  16 17 17  6

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,50  5  23  18 18 18  3

 679687 BERARDINELLI LORENZO MIMAN Qualificato 0,50  1  21  20 19 19  5

 666862 COLOMBO SEBASTIANO MIMAN Qualificato 0,50  1  20  19 20 20  4

 667407 ORSINI MICHELANGELO BGCOM Qualificato 0,50 -2  21  23 21 21  5

 652862 MIGLIORE IGNAZIO MIBRI Qualificato 0,50 -2  20  22 22 22  2

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 0,50 -2  20  22 22  5

 687541 BERNARDESCHI FILIPPO COCOM Qualificato 0,50 -5  18  23 24 24  1

 695890 LAPENNA CARLO VAGAL Qualificato 0,33 -2  21  23 25 25  5

 674234 ZARRILLI JACOPO MIMAN Qualificato 0,33 -5  17  22 26 26  2

 681669 VERZELETTI MATTEO BSLEO Qualificato 0,33 -6  17  23 27 27  4

 674228 REGINA ENDY KAROL MIMAN Qualificato 0,33 -9  13  22 28 28  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,33 -10  16  26 29 29  1

 675157 DALL'AVA GUALTIERO VAPPR Eliminato 0,33 -11  13  24 30 30  2

 695866 NOSTRI LUCA MIBRE Eliminato 0,20 -10  12  22 31 31  6

 693039 LIU HAOHONG BSSCA Eliminato 0,20 -10  11  21 32 32  6

 693439 CAPPELLETTI LUCA LORENZO MIDES Eliminato 0,20 -16  7  23 33 33  6

 676285 MIGNANEGO EDOARDO MIBRE Eliminato 0,17 -13  14  27 34 34  1

 683370 ELEFANTE PIETRO LOFAN Eliminato 0,17 -17  10  27 35 35  4

 676454 MERELLO EDOARDO LOFAN Eliminato 0,17 -18  9  27 36 36  3

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO MIDIF Eliminato 0,00 -18  12  30 37 37  5

 697475 GABUSI FEDERICO MIDIF Eliminato 0,00 -19  11  30 38 38  3

 668874 CAVALCA LORENZO MIDES Eliminato 0,00 -20  10  30 39 39  1

 675629 SISTO PAOLO LOFAN Eliminato 0,00 -21  9  30 40 40  2

 693184 RANGO FRANCESCO MIAMB Eliminato 0,00 -27  3  30 41 41  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROVERE ENRICO 106440 V 1 V 0 1 4  0,330 -10  16MIAMB

 2 CAVALCA LORENZO 668874 2 3 2 0 3 0  0,000 -20  10MIDES

 3 BERNARDESCHI FILIPPO 687541 V V V 1 1 1  0,500 -5  18COCOM

 4 MIGNANEGO EDOARDO 676285 4 V 4 0 0 1  0,170 -13  14MIBRE

 5 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V V V V V  1,000  23  30BGPOL

 6 LILLI ALESSANDRO 664103 V V V V 2 V  0,830  13  27MIMAN

 7 BOSSINI ALESSANDRO 674149 V V V V 4 4  0,670  12  28BSLEO

 2Girone N.

 1 ZORZAN EDOARDO 645955 V V V V V V  1,000  22  30MIMAN

 2 PEZZUTO SIMONE 677899 1 V V V V 3  0,670  6  24MIBRE

 3 GUATELLI DAMIANO 647566 3 3 V V V V  0,670  11  26MNMAN

 4 ZARRILLI JACOPO 674234 2 2 2 V V 1  0,330 -5  17MIMAN

 5 SISTO PAOLO 675629 0 3 0 2 1 3  0,000 -21  9LOFAN

 6 DALL'AVA GUALTIERO 675157 0 0 3 0 V V  0,330 -11  13VAPPR

 7 MIGLIORE IGNAZIO 652862 2 V 0 V V 3  0,500 -2  20MIBRI

 3Girone N.

 1 COLOMBO MIRKO 666706 V 2 V V V V  0,830  17  27MIMAN

 2 PEDRETTI EDOARDO 639827 3 2 V V 3 V  0,500  5  23BSLEO

 3 VILLA GABRIELE 670057 V V V V V V  1,000  21  30MIBRE

 4 REGINA ENDY KAROL 674228 1 0 0 V 2 V  0,330 -9  13MIMAN

 5 MERELLO EDOARDO 676454 1 0 2 1 0 V  0,170 -18  9LOFAN

 6 GHITTI MICHELE 632651 0 V 2 V V V  0,670  3  22BSSEB

 7 GABUSI FEDERICO 697475 0 3 1 1 2 4  0,000 -19  11MIDIF

 4Girone N.

 1 COLOMBO SEBASTIANO 666862 3 V V V 0 2  0,500  1  20MIMAN

 2 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V 3 2  0,670  8  25MIBRE

 3 RANGO FRANCESCO 693184 1 0 0 2 0 0  0,000 -27  3MIAMB

 4 VERZELETTI MATTEO 681669 2 3 V V 2 0  0,330 -6  17BSLEO

 5 ELEFANTE PIETRO 683370 1 1 V 3 0 0  0,170 -17  10LOFAN

 6 WONG VINSON JOHN 698903 V V V V V 3  0,830  18  28COCOM

 7 RIZZI MARCO 672905 V V V V V V  1,000  23  30VAGAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 POLLICE MICHELE 650475 V V V V V V  1,000  15  30MIMAN

 2 NITTI AKASH 679696 4 V 3 V V V  0,670  8  27MIBRE

 3 LAPENNA CARLO 695890 4 4 V 2 1 V  0,330 -2  21VAGAL

 4 BERARDINELLI LORENZO 679687 1 V 2 3 V V  0,500  1  21MIMAN

 5 ORSINI MICHELANGELO 667407 1 1 V V 4 V  0,500 -2  21BGCOM

 6 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 3 0 V 2 V V  0,500 -2  20BSSCA

 7 DE NICOLO MATTIA OSVALDO 702154 2 4 1 0 3 2  0,000 -18  12MIDIF

 6Girone N.

 1 NOSTRI LUCA 695866 0 3 1 3 V  0,200 -10  12MIBRE

 2 ANDREOLI PIETRO 655095 V V 1 V V  0,800  15  21MIMAN

 3 BAZZI FILIPPO 689971 V 1 0 V V  0,600  0  16MIFCO

 4 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V V V V V  1,000  21  25MIAMB

 5 CAPPELLETTI LUCA LORENZO 693439 V 0 1 0 1  0,200 -16  7MIDES

 6 LIU HAOHONG 693039 2 0 2 2 V  0,200 -10  11BSSCA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 1281 BGPOLSI

ZORZAN EDOARDO 23/05/03  645955 1292 MIMANSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 1303 BSLEOSI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05  666862 1434 MIMANSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 1455 MIBRESI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 1646 MIAMBSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 1657 MIMANSI

POLLICE MICHELE 22/01/04  650475 1888 MIMANSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 2369 VAGALSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 25910 MIMANSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 26811 MIBRESI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07  674149 27312 BSLEOSI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02  664103 27713 MIMANSI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 32314 MIBRESI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04  647566 33115 MNMANSI

LAPENNA CARLO 11/05/08  695890 33416 VAGALSI

WONG VINSON JOHN 27/12/99  698903 33517 COCOMSI

NOSTRI LUCA 24/08/08  695866 36418 MIBRESI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 37519 MIFCOSI

ORSINI MICHELANGELO 31/12/05  667407 39620 BGCOMSI

ELEFANTE PIETRO 27/09/06  683370 39721 LOFANSI

MERELLO EDOARDO 25/09/08  676454 39922 LOFANSI

SISTO PAOLO 09/10/03  675629 40023 LOFANSI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07  676285 43024 MIBRESI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08  687541 43625 COCOMSI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08  675157 44526 VAPPRSI

VERZELETTI MATTEO 11/06/07  681669 45427 BSLEOSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 54628 BSSEBSI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05  679687 54929 MIMANSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 9.99930 MIBRESI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08  693439 9.99931 MIDESSI

CAVALCA LORENZO 13/04/06  668874 9.99932 MIDESSI

DE NICOLO MATTIA OSVALDO 27/04/08  702154 9.99933 MIDIFSI

GABUSI FEDERICO 27/04/08  697475 9.99934 MIDIFSI

LIU HAOHONG 15/12/08  693039 9.99935 BSSCASI

MIGLIORE IGNAZIO 01/01/04  652862 9.99936 MIBRISI

RANGO FRANCESCO 13/11/07  693184 9.99937 MIAMBSI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08  674228 9.99938 MIMANSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 9.99939 MIAMBSI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 9.99940 BSSCASI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08  674234 9.99941 MIMANSI
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14:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ORSINI MICHELANGELO 31/12/05 667407  396BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  128BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 674149  273BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01 639827  130SI

VERZELETTI MATTEO 11/06/07 681669  454SI

LIU HAOHONG 15/12/08 693039  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  9.999SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  546BSSEB-Scherma Sebino SI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08 687541  436COCOM-COMENSE SCHERMA SI

WONG VINSON JOHN 27/12/99 698903  335SI

ELEFANTE PIETRO 27/09/06 683370  397LOFAN-FANFULLA 1874 SI

MERELLO EDOARDO 25/09/08 676454  399SI

SISTO PAOLO 09/10/03 675629  400SI

RANGO FRANCESCO 13/11/07 693184  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  164SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  9.999SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MIGNANEGO EDOARDO 06/12/07 676285  430SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  145SI

NOSTRI LUCA 24/08/08 695866  364SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  268SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  323SI

MIGLIORE IGNAZIO 01/01/04 652862  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAPPELLETTI LUCA LORENZO 12/06/08 693439  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

CAVALCA LORENZO 13/04/06 668874  9.999SI

DE NICOLO MATTIA OSVALD 27/04/08 702154  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

GABUSI FEDERICO 27/04/08 697475  9.999SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  375MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  165MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05 679687  549SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  259SI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05 666862  143SI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02 664103  277SI

POLLICE MICHELE 22/01/04 650475  188SI

REGINA ENDY KAROL 28/03/08 674228  9.999SI

ZARRILLI JACOPO 04/06/08 674234  9.999SI

ZORZAN EDOARDO 23/05/03 645955  129SI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04 647566  331MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

LAPENNA CARLO 11/05/08 695890  334VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  236SI

DALL'AVA GUALTIERO 25/12/08 675157  445VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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